Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 10.04.2013
	№ 2070

	Об отмене ограничительных мероприятий по гриппу и ОРВИ
в городском округе г.Бор

	В соответствии со ст.51 Федерального закона от 30.03.1999 № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения» и постановлением главного государственного санитарного врача по Канавинскому, Московскому, Сормовскому районам г.Н.Новгорода и в городском округе г.Бор  от 08.04.2013 № 325 «Об отмене ограничительных мероприятий по гриппу и ОРВИ в городском округе г.Бор» администрация городского округа г.Бор постановляет:
1.Отменить с 09.04.2013 г. ограничительные мероприятия по гриппу и ОРВИ в городском округе г.Бор, введенные постановлением  администрации городского округа г.Бор от 14.02.2013 № 780 «О введении ограничительных мероприятий по гриппу и ОРВИ в  городском округе г.Бор».

         2. Общему отделу администрации городского округа г.Бор (Ю.Г.Зырянов) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Борская правда» и размещение на официальном сайте www.borcity.ru.

	Глава администрации
	А.В.Киселев

	Р.А.Виноградов

92860